dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

5872

5875

5876

5877

5879

5883

5885

5887

5891

5892

5893

5894

5895

5897

5902

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkmn"

000 "UeHTp OueHkmn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHKn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkmn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkmn"

000 "UeHTp OueHkn"

00O "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHKkn"

CBepeHun

Yptomues 2ayapn KOHCTaHTUHOBUY

004968

22.09.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

10.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

16.01.2022

21.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

07.02.2022

10.02.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5907

5908

5909

5911

5912

5915

5916

5917

5918

5920

5921

5926

5927

000 "UeHTp OueHkmn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkmn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkmn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkmn"

18.02.2022

21.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

04.03.2022

11.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

30.03.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



