

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Урюмцев Эдуард Константинович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004968		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.09.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
5872	ООО "Центр Оценки"	10.01.2022	квартира	рыночная
5875	ООО "Центр Оценки"	13.01.2022	квартира	рыночная
5876	ООО "Центр Оценки"	13.01.2022	квартира	рыночная
5877	ООО "Центр Оценки"	13.01.2022	квартира	рыночная
5879	ООО "Центр Оценки"	19.01.2022	квартира	рыночная
5883	ООО "Центр Оценки"	19.01.2022	квартира	рыночная
5885	ООО "Центр Оценки"	16.01.2022	квартира	рыночная
5887	ООО "Центр Оценки"	21.01.2022	квартира	рыночная
5891	ООО "Центр Оценки"	25.01.2022	квартира	рыночная
5892	ООО "Центр Оценки"	25.01.2022	гараж	рыночная
5893	ООО "Центр Оценки"	31.01.2022	квартира	рыночная
5894	ООО "Центр Оценки"	01.02.2022	земельный участок	рыночная
5895	ООО "Центр Оценки"	02.02.2022	квартира	рыночная
5897	ООО "Центр Оценки"	07.02.2022	квартира	рыночная
5902	ООО "Центр Оценки"	10.02.2022	квартира	рыночная

5907	ООО "Центр Оценки"	18.02.2022	квартира	рыночная
5908	ООО "Центр Оценки"	21.02.2022	квартира	рыночная
5909	ООО "Центр Оценки"	28.02.2022	квартира	рыночная
5911	ООО "Центр Оценки"	01.03.2022	квартира	рыночная
5912	ООО "Центр Оценки"	04.03.2022	квартира	рыночная
5915	ООО "Центр Оценки"	11.03.2022	квартира	рыночная
5916	ООО "Центр Оценки"	16.03.2022	квартира	рыночная
5917	ООО "Центр Оценки"	16.03.2022	квартира	рыночная
5918	ООО "Центр Оценки"	17.03.2022	квартира	рыночная
5920	ООО "Центр Оценки"	22.03.2022	дом	рыночная
5921	ООО "Центр Оценки"	23.03.2022	квартира	рыночная
5926	ООО "Центр Оценки"	23.03.2022	квартира	рыночная
5927	ООО "Центр Оценки"	30.03.2022	квартира	рыночная